



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-सा.-14062021-227553
CG-DL-W-14062021-227553

साप्ताहिक/WEEKLY

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 24]

नई दिल्ली, शनिवार, जून 12—जून 18, 2021 (ज्येष्ठ 22, 1943)

No. 24]

NEW DELHI, SATURDAY, JUNE 12—JUNE 18, 2021 (JYAISTHA 22, 1943)

भाग III—खण्ड 1

[PART III—SECTION 1]

[उच्च न्यायालयों, नियंत्रक और महालेखापरीक्षक, संघ लोक सेवा आयोग, रेल विभाग और भारत सरकार के संलग्न और अधीनस्थ कार्यालयों द्वारा जारी की गई अधिसूचनाएं]

[Notifications issued by the High Courts, the Comptroller and Auditor General, the Union Public Service Commission, the Indian Railways and by attached and Subordinate Offices of the Government of India]

कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय
(कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग)
केन्द्रीय अन्वेषण ब्यूरो
दिल्ली विशेष पुलिस स्थापना

नई दिल्ली-110003, दिनांक 1 जून 2021

सं. डीपी/कार्मिक-1/2021/305 से 320/03/11/2000—श्री मखराताजाथु विश्वम दिनाकर, वरिष्ठ लोक अभियोजक, के.अ.ब्यूरो, विशेष पुलिस स्थापना, ईओबी, चेन्नई ने अधिवर्षिता की आयु प्राप्त होने पर 30.04.2021 के अपराह्न से वरिष्ठ लोक अभियोजक, केन्द्रीय अन्वेषण ब्यूरो के पद का कार्यभार त्याग दिया है।

डी.पी. सिंह
प्रशासनिक अधिकारी (कार्मिक)

सं. डीपी/कार्मिक-1/2021/321 से 336/03/18/1996—श्री लक्ष्मण देव तिवारी, अपर विधि सलाहकार, के.अ.ब्यूरो, विशेष पुलिस स्थापना, स्पेशल टास्क ब्रांच, नई दिल्ली ने अधिवर्षिता की आयु प्राप्त होने पर 30.04.2021 के अपराह्न से अपर विधि सलाहकार, केन्द्रीय अन्वेषण ब्यूरो के पद का कार्यभार त्याग दिया है।

डी.पी. सिंह
प्रशासनिक अधिकारी (कार्मिक)

सं. डीपी/कार्मिक-1/2021/756/03/02/2021—भारत के राष्ट्रपति, श्री सुबोध कुमार जायसवाल, भा.पु.सेवा (एम.एच.:1985) को दिनांक 26.05.2021 के पूर्वाह्न से दो वर्ष की अवधि के लिए अर्थात् दिनांक 25.05.2023 तक या अगले आदेश तक जो भी पहले हो, निदेशक, दिल्ली विशेष पुलिस स्थापना, केन्द्रीय अन्वेषण ब्यूरो के रूप में सहर्ष नियुक्त करते हैं।

डी.पी. सिंह
प्रशासनिक अधिकारी (कार्मिक)

गृह मंत्रालय
(महानिदेशालय, केन्द्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल)

नई दिल्ली-03, दिनांक 1 जून 2021

सं. ई-38013/01/अ.सू./रा.प.अ./2021/कार्मिक.1/275—राष्ट्रपति, केओसुब के निम्नलिखित उप महानिरीक्षक को वेतन मैट्रिक्स लेवल-14, रु. 1,44,200—2,18,200/- में महानिरीक्षक के पद पर नियमित पदोन्नति होने पर उनके नाम के सामने दर्शाई गई तिथि से उन्हें इस पद पर नियुक्त करते हैं:—

अधिकारी का नाम (सर्वश्री)	कार्यालय/इकाई जहां पद ग्रहण किया	महानिरीक्षक के रूप में कार्य भार संभालने के तिथि
हेम राज गुप्ता	पूर्वी खंड मुख्यालय, रॉची	22.05.2021(अपराह्न)

ह./— अपठनीय
महानिदेशक/केओसुब

सं. ई-38013/01/अ.सू./रा.प.अ./2021/कार्मिक.1/277—राष्ट्रपति, केओसुब के निम्नलिखित उप.कमाण्डेंट/अग्नि को वेतन मैट्रिक्स लेवल-12, रु. 78,800—2,09,200 में केओसुब में कमाण्डेंट/अग्नि के पद पर नियमित पदोन्नति होने पर उनके नाम के सामने दर्शाई गई तिथि से उन्हें इस पद पर नियुक्त करते हैं:—

अधिकारी का नाम (श्री)	कार्यालय/इकाई जहां पद ग्रहण किया	कमाण्डेंट/अग्नि में कार्य भार संभालने के तिथि
लज्जा राम	प0ख0 मुख्यालय मुम्बई	30.04.2021 (पूर्वाह्न)

ह./— अपठनीय
महानिदेशक/केओसुब

कारपोरेट कार्य मंत्रालय
(कम्पनी पंजीयक का कार्यालय)

परिसमापक की नियुक्ति के आदेश की सूचना
(कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 277 की उपधारा (2) के अनुसरण में)

देवास मल्टीमिडिया प्राइवेट लिमिटेड के मामले में

और

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 271 के खंड (ग) के तहत समापन याचिका के मामले में

बेंगलूर-560034, दिनांक 31 मई 2021

सं. क.पं.(वे)/एस.271(सी)/2020—कम्पनी अधिनियम, 2013 की उप-धारा 277 की उपधारा 2 के उपबंधों के अनुसार, यह अधिसूचित किया गया है कि, कम्पनी पंजीयक, बेंगलूर, माननीय एनसीएलटी, बेंगलूर से कं.अ.सं.06/बीबी/2021 में दिनांक 25.5.2021 में दिए गए आदेश की प्राप्ति में है, यह शासकीय समापक, बेंगलूर जो कर्नाटक के उच्च न्यायालय से जुड़े हुए है, देवास मल्टीमिडिया प्राइवेट लिमिटेड के "परिसमापक" के रूप में नियुक्ति के लिए है। कम्पनी पंजीयक के अभिलेखों के अनुसार, कम्पनी का वर्तमान स्थिति यह है कि "परिसमापन"।

सी. वी. सजीवन
कम्पनी पंजीयक
कर्नाटक

MINISTRY OF PERSONNEL, PUBLIC GRIEVANCES AND PENSIONS
(DEPARTMENT OF PERSONNEL & TRAINING)

CENTRAL BUREAU OF INVESTIGATION

DELHI SPECIAL POLICE ESTABLISHMENT

New Delhi-110003, the 1st June 2021

No. DP/PERS 1/2021/305 to 320/03/11/2000—Shri Makharathazhathu Viswam Dinaker, Senior Public Prosecutor, CBI, EOB, Chennai has relinquished charge of the post of Senior Public Prosecutor, Central Bureau of Investigation with effect from the afternoon 30.04.2021 on attaining the age of retirement on superannuation.

D.P. SINGH
Admn. Officer (Pers.)

No. DP/PERS 1/2021/321 to 336/03/18/1996—Shri Laxman Dev Tiwari, Additional Legal Advisor, CBI, Special Task Branch, New Delhi has relinquished charge of the post of Additional Legal Advisor, Central Bureau of Investigation with effect from the afternoon 30.04.2021 on attaining the age of retirement on superannuation.

D.P. SINGH
Admn. Officer (Pers.)

No. DP/PERS 1/2021/756/03/02/2021—The President of India is pleased to appoint Shri Subodh Kumar Jaiswal, IPS (MH:1985) as Director, Delhi Special Police Establishment, Central Bureau of Investigation with effect from the forenoon of 26.05.2021, for a period of two years upto 25.5.2023 or until further order whichever is earlier.

D.P. SINGH
Admn. Officer (Pers.)

MINISTRY OF HOME AFFAIRS

(DIRECTORATE GENERAL, CENTRAL INDUSTRIAL SECURITY FORCE)

New Delhi-03, the 1st June 2021

No. E.38013/01/NOTI./GOs/2021/PERS.I/275—The President is pleased to appoint the following Deputy Inspector General of CISF on regular promotion to the rank of Inspector General in the pay Matrix Level 14, Rs.1,44,200—2,18,200/- with effect from the date mentioned therein:—

Name of Officer (Shri)	Office/Unit where assumed the charge	Date of assumption of charge as Inspector General on regular basis
HEM RAJ GUPTA	EASTERN SECTOR, HQrs. RANCHI	22.05.2021/AN

Sd./- ILLEGIBLE
Director General/CISF

No. E.38013/01/NOTI./GOs/2021/PERS.I/277—The President is pleased to appoint the following Deputy Commandant/Fire on regular promotion to the rank of Commandant/Fire in the pay Matrix Level-12 Rs.78,800—2,09,200/- in CISF with effect from the date mentioned as under :—

Name of Officer (Shri)	Office/Unit where assumed the charge	Date of assumption of charge as Commandant/Fire on regular basis
LAJJA RAM	WS HQ. MUMBAI	30.04.2021/FN

Sd./- ILLEGIBLE
Director General/CISF

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS
(OFFICE OF THE REGISTRAR OF COMPANIES)

NOTICE OF ORDER OF APPOINTMENT OF LIQUIDATOR
(Pursuant to Sub-Section (2) of Section 277 of The Companies Act, 2013)

In the matter of Devas Multimedia Private Limited

and

In the matter of winding up of the company under clause (c) of Section 271 of the Companies Act, 2013

Bangalore-560034, the 31st May 2021

No. ROC(B)/S.271(c)/2020—As per the provisions of sub-section 2 of section 277 of the Companies Act, 2013, it is hereby notified that the Registrar of Companies, Bangalore, is in receipt of the order dated 25.5.2021 in CP No.06/BB/2021, from the Hon'ble NCLT, Bengaluru, for appointment of the Official Liquidator, Bangalore, attached to the Hon'ble High Court of Karnataka at Bengaluru, as Liquidator of Devas Multimedia Private Limited. The present status of the company as per the records of the Registrar of Companies is "Under Liquidation".

C.V. SAJEEVAN
Registrar of Companies
Karnataka